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Anfrage Nr. 138/2023 an die Stadtverordnetenfraktion der Fraktion Freie Wahler/Pro Auto vom 18.07.2023 nach § 45 der Geschéftsordnung der Stadtverordneten-
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Anfrage:

Nach der Ricknahme der Sitzungsvorlage 21-V-66-0223 wurde die Priifung von weiteren MafRnahmen in diesem Bereich avisiert.

- Deshalb wird der Magistrat wird gebeten zu berichten:

1. Wurden Alternativen wie z,B. die abknickende Vorfahrt geprift?
2. Zu welchem Ergebnis kam die Prifung?
3. Wenn es Ergebnisse gibt, wann ist mit einer entsprechenden Umsetzung zu

rechnen? '

Die Anfrage beantworte ich wie folgt:

Zu Frage 1:

Der Ortsbeirat hat den vorgeschlagenen Bau einer Ampelanlage abgelehnt. Weitere MafRnahmen sind nicht geplant. Ein entsprechender Auftrag des Ortsbeirates zur Priifung einer abknickenden Vorfahrt ist dem Tiefbau- und Vermessungsamt nicht bekannt.
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~ Zu Frage 2:

Es wurde keine Prifung seitens des Ortsbeirates beauftragt. Weiterhin wird der barrierefreie Knotenpunktausbau als optimale Losung angesehen.

Zu Frage 3
Es liegen keine neuen Ergebnisse vor.
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